1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.04.2013      №486
г. Валдай

О внесении изменения в состав

районной межведомственной ко-

миссии по профилактике терро-

ризма, экстремизма и других

правонарушений в Валдайском

муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в состав районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе, созданной постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.02.2008 №117 «О районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе», включив в ее состав в качестве члена комиссии- исполняющего обязанности начальника ОМВД России по Валдайскому району майора полиции А.Н. Яхонтова, исключив В.Л. Андрияхина.

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.valdayadm.ru.

Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

А.А. Тарасов